
UCHWAŁA NR XXIII/222/2020 
RADY POWIATU TARNOGÓRSKIEGO 

z dnia 29 września 2020 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie powołania Komisji Skarg, Wniosków i Petycji Rady Powiatu 
Tarnogórskiego 

Na podstawie art. 16a ust. 1 i ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym (tekst 
jednolity: Dz. U. z 2020r. poz. 920) 

Rada Powiatu 
uchwala: 

§ 1. W uchwale nr II/43/2018 Rady Powiatu Tarnogórskiego z dnia 18 grudnia 2018 roku w sprawie powołania 
Komisji Skarg, Wniosków i Petycji Rady Powiatu Tarnogórskiego, wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 2 uchyla się pkt 3.  

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Powiatu Tarnogórskiego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w sposób zwyczajowo przyjęty. 

 

  
 

Przewodniczący Rady Powiatu 
 
 

Przemysław Cichosz 

Id: 5444FADA-CA49-4FB5-95B2-521150A716A4. Podpisany Strona 1


		2020-09-28T22:00:00+0000
	Polska
	Przemysław Cichosz
	Podpis organu wydającego akt prawny.




